
 

 Al Comune di Gioiosa Ionica (RC) 
 

 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’ 
(Art. 47 D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000) 

 

Il/la sottoscritto/a_____________________________________________________________ 

Nato/a ________________________Prov._________il________________________________ 

Codice fiscale_________________________________________________________________ 

Residente a__________________________Via_______________________________________ 

Recapito telefonico_____________________________________e-mail____________________ 

consapevole delle sanzioni penali cui può andare incontro in caso di falsità in atti e di 

dichiarazioni mendaci, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e 

consapevole che in caso di dichiarazioni non veritiere il sottoscritto decade dai benefici 

conseguenti alla presentazione della presente dichiarazione, come previsto dall’art. 75 del 

D.P.R. n. 445 del 28.12.2000  

DICHIARA 

Che a decorrere dall’anno _____________ e per tutti gli anni successivi, ai sensi dell’art. 

15 comma 1 del regolamento Comunale IMU, viene applicata l’agevolazione aliquota prima 

casa e le detrazioni per le unità immobiliari possedute in Italia a titolo di proprietà o di 

usufrutto dai cittadini italiani non residente nel territorio dello Stato ed iscritti 

all’A.I.R.E. , per il fabbricato di sua proprietà situato in Via 

__________________________________________________________________ 

Contraddistinto al foglio ___________ map.___________sub_______cat.__________ 

Indicare eventuali pertinenze legate all’abitazione  principale : 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Dichiara inoltre che le unità immobiliari di cui sopra risultano non usate o locate da 

altre persone e che la presente esenzione non viene utilizzata per altre unità 

immobiliari situate nel territorio italiano. 

 

Gioiosa Ionica,______________________                       IL DICHIARANTE    PROPRIETARIO  

IMU 


